Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 8,324.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 8,324.99

Total 8,324.99

El monto de : **Ocho  mil trescientos veinticuatro con 99/100 (8,324.99)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1731613384592vh5MK